平成 25年 5 月 22 日

各  位

東京都品川区東品川３丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U X （（（（ ジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク ス ））））

代表取締役社長   横尾 昭信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 25 年 6月 21 日開

催予定の第 52 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．提案の理由

1)当社における事業内容の多様化、事業の拡大に対応するため、定款第2条につきまして、事業

目的を追加、変更および削除するものであります。

2)一部字句を整理するとともに、上記の変更に伴い、必要となる項数の繰り上げならびに繰り下

げを行うものであります。

２．変更内容

  変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成 25 年 6 月 21 日

  定款変更の効力発生日       平成 25 年 6 月 21 日

以 上

別紙

定款変更の内容

（下線部は変更を示します。）

現 行 定 款                        変  更  案

             第1章 総  則                       第1章 総  則

 （目的）                             （目的）

第 ２ 条 本会社は下記の事業を営むことを目的とする。               第 ２ 条 本会社は下記の事業を営むことを目的とする。

１.次の物品の売買および輸出入業                           １.次の物品の売買および輸出入業

①鉄、非鉄金属および鉄構物、建築資材等の製品ならびに鉱石、その他鉱               ①鉄、非鉄金属および鉄構物、建築資材等の製品ならびに鉱石、その他鉱

産物                                                                             産物

②機械器具、工具、車両、運搬具、船舶、航空機およびその部品ならびに          ②機械器具、工具、車両、運搬具、船舶、航空機およびその部品ならびに

その装備品                                     その装備品

③電気、電子、通信機器およびその部品ならびに電線、ケーブルおよびそ          ③電気、電子、通信機器およびその部品ならびに電線、ケーブルおよびそ

の部品                                        の部品

④石炭、石油、天然ガス、その他燃料および石油製品                  ④石炭、石油、天然ガス、その他燃料および石油製品

⑤窯業原料および陶磁器等の製品、木材および木工製品、ゴム類、皮革、         ⑤窯業原料および陶磁器等の製品、木材および木工製品、ゴム類、皮革、

毛皮、パルプ、紙類、新聞、雑誌ならびに日用品雑貨類                  毛皮、パルプ、紙類、新聞、雑誌ならびに日用品雑貨類

⑥工業薬品、医薬品、医薬部外品、農薬、化粧品、染料、ガス類、放射性         ⑥工業薬品、医薬品、医薬部外品、農薬、化粧品、染料、ガス類、放射性

同位元素等の化学製品および原料                                                   同位元素等の化学製品および原料

⑦食糧、油糧、食品、塩、煙草、酒類およびその他の清涼飲料                         ⑦食糧、油糧、食品、塩、煙草、酒類およびその他の清涼飲料

⑧繊維原料および糸、織物、編物、インテリア製品ほか各種繊維製品                   ⑧繊維原料および糸、織物、編物、インテリア製品ほか各種繊維製品

⑨原毛ならびに羽毛寝具類                                                         ⑨原毛ならびに羽毛寝具類

        ⑩動物、植物、その他農林水産物                                                   ⑩動物、植物、その他農林水産物

⑪肥料、飼料、およびその原料                                                     ⑪肥料、飼料、およびその原料

⑫美術品、骨董品                                                                 ⑫美術品、骨董品

⑬貴石、宝石、貴金属                                                             ⑬貴石、宝石、貴金属

２．前号物品の加工修理業、保守、管理、検査、賃貸借およびリースならびに        ２.前号物品の開発、製造、加工修理、探鉱、廃棄、再生処理、保守、管理、検査、

据付工事請負                                    賃貸借およびリースならびに据付工事請負

     ３. 第１項の第④、第⑦、第⑨の原毛、第⑩、第⑫を除く物品の製造               （削  除）

４．                                        ３．

(記載省略)                                                                       ( 現行どおり）

１５.                                              １４．

（新設）                                             １５．空港の運営、管理に関する事業

（新設）                                             １６．航空、空港に関わる人材の教育訓練事業

１６．                                             １７．

(記載省略)                                           (現行どおり）

２１.                                             ２２.

２２. 農産物の栽培、植林、伐採、水産物の採捕および養殖ならびに牧畜業           ２３．農業、林業、および水産業

      ２３.                                             ２４.

      (記載省略)                                           （現行どおり）

   ３１.                                             ３２.

	定款の一部変更に関するお知らせ
	定款の一部変更に関するお知らせ_別紙